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N O T A B E N E

Ikke augustkurs
ekretariatet har mottatt noen hen-
vendelser fra tannleger som etter-

lyser augustkurs. Det opplyses derfor at 
Fagnevnden har vedtatt at det inntil vi-
dere ikke skal arrangeres augustkurs.

Dette er blant annet en følge av dis-
kusjonen på forum for etterutdanning 
i fjor, hvor de fleste heller ønsket 
å arrangere forkurs til landsmøtet. 
Dessuten medfører TSE-kursene en så 
omfattende aktivitet, at man har ønsket 
å spisse ressursbruken inn mot dette.

Informasjon om nyordningen har 
tidligere gått til lokalforeningene slik at 
de skulle ha anledning til å arrangere 
lokalforeningskurs på tidspunkt som 
før ville ha medført kollisjon med 
augustkursene. Som en følge av endrin-
gen, vil det ikke lenger bli produsert 
kurskatalog om våren, men lokalfore-
ningskursene vil bli kunngjort fortlø-
pende i Tidende på fast plass.

Ny tilsynsmyndighet etter 
forskrift om prisopplysning 
ved tannlegetjenester
I forbindelse med at den nye konkur-
ranseloven trådte i kraft 1. mai 2004, 
har markedsføringsloven fått en ny be-
stemmelse, § 3a. Denne bestemmelsen 
påbyr næringsdrivende som selger va-
rer, tjenester eller andre ytelser til for-
brukere å informere om sine priser slik 
at de lett kan sees av kundene, så langt 
det er praktisk mulig. Bestemmelsen er-
statter 4–1 i den gamle konkurranselo-
ven. Samtidig har Forbrukerombudet 
overtatt ansvaret for tilsyn etter for-
skrift om prisopplysning ved tannlege-
tjenester fra Konkurransetilsynet. Det 
er foreløpig uklart om det vil medføre 
noen endringer i praksis i forhold til 
tidligere med hensyn til tilsynet hos 
tannleger. Forbrukerombud Bjørn Erik 
Thon har imidlertid uttalt at det er en 
av Forbrukerombudets prioriterte opp-
gaver å arbeide for god informasjon om 
den pris som forbrukerne må betale for 

ulike varer og tjenester. De nye reglene 
vil være et viktig supplement til de ge-
nerelle reglene i markedsføringsloven 
som bl.a. forbyr villedende prisinfor-
masjon, og de blir en integrert del av 
det tilsynet som allerede utføres i dag.

Lin Muus Bendiksen

Nytt for kjeveortopeder
Helsedepartementet har fastsatt nye 
stykkpristakster for kjeveortopedisk be-
handling. Samtidig gis tannpleiere mu-
lighet til å henvise barn og unge direkte 
til kjeveortoped for vurdering av be-
handling. De nye reglene gjelder fra 1. 
juni 2004, heter det i en pressemelding 
fra Helsedepartementet, som sier vide-
re: Om lag hvert tredje barn i Norge får 
tannregulering. I store deler av landet 
blir de årlige tannhelsekontrollene av 
barn og unge utført av tannpleiere. 
Hvis de foresatte eller tannpleier ser be-
hov for at barnets tannsett bør vurderes 
av kjeveortoped med sikte på tannregu-
lering, kan tannpleier henvise uten at 
barnet i tillegg må bli vurdert av tann-
lege før henvisning til kjeveortoped.

De nye takstene vil føre til bedre 
oversikt og forutsigbarhet når det gjel-
der betaling for tannregulering. 1. juli 
2003 ble det innført ordning med 
direkte oppgjør med trygden for tann-
leger. Takstsystemet gjør det mye lettere 
for kjeveortopedene og trygden å prak-
tisere direkteoppgjørsordningen. Direk-
teoppgjør innebærer at pasienten slip-
per å legge ut for den delen av behand-
lingen som trygden dekker.

Det nye takstsystemet innebærer 
ikke endringer i pasientens rettigheter 
når det gjelder refusjon fra trygden. De 
nye stykkpristakstene er basert på at 
pasienten skal komme like godt ut som 
før når det gjelder egenandeler og tryg-
derefusjonen.

Takstene finnes på www.odin.dep.
no/hd/norsk/publ/rundskriv.

Ballkomiteen er i sving

et blir ball i år også. Bare finn frem 
den fineste finstasen og hold av 

fredag kveld, sier Jon Olav Flakne, Ce-
cilie Bottolfsen Heistein, Christian Hel-
gesen og Kjetil Reppen fra Oslo Tannle-

geselskap, som har fått oppdraget igjen, 
etter fjorårets suksess.

De lover en ballaften over samme 
lest som sist, men det er ikke snakk om 
repetisjon av gamle ting for det. Selv 
om stedet blir det samme: Speilsalen på 
Grand. Festmiddagen inntas i selskap 
med dem man helst vil sitte sammen 
med, og under ledelse av Jon Almaas, 
som toastmaster og guide gjennom 
taler og musikalske overraskelser.

Oppvisningsdans blir det også, i år 
som i fjor. Før det blir alles tur til 
å svinge seg etter Prime Time Orches-
tra, som har spilt på slottet – til og med 
da det var bryllup i august 2001.

For mer informasjon og påmelding 
til ballet, se annonse side 535.
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